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(2차추경예산)

덕은초등학교



덕은초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-10-06 예산액 1,291,699,000

제1조  2021학년도 덕은초등학교회계 세입.세출 2차추경예산총액은 세입.세출 각각 1,291,699,000원으로 하며 

세입.세출의 명세는 "세입.세출 2차추경예산서서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.   다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 교육공무직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2김지영 2021년 10월 06일 15시 09분 17초 경기도교육청 덕은초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,291,699 1,195,374 96,325 8.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,033 98,008 7.5

학생복지/교육격차 해소 42,806 672,374 52

기본적 교육활동 5,162 121,605 9.4

선택적 교육활동 19,680 133,780 10.3

교육활동 지원 32,791 80,329 6.2

학교 일반운영 -6,147 185,603 14.3

이전수입 지방자치단체이전수입 16,865 138,769 10.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 120,758 832,901 64.4

이전수입 기타이전수입 0 211,932 16.4

자체수입 학부모부담수입 -41,248 96,799 7.4

자체수입 행정활동수입 -50 2,950 0.2

기타수입 전년도이월금 0 8,348 0.6
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,183,602 1,045,979 137,623

1.지방자치단체이전수입 138,769 121,904 16,865

1.비법정이전수입 107,504 104,504 3,000

1.기초지방자치단체전입금 107,504 104,504 3,000

1.급식비보조금(기초) 104,504 104,504 0

2.기타법령근거보조금(기초) 3,000 0 3,000
(성립전_2추)학교시설개방협약교운영지원 : 

3,000,000원*1교 =
3,000,000

2.교육경비보조금 31,265 17,400 13,865

1.기초지방자치단체전입금 31,265 17,400 13,865

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,265 17,400 13,865
(성립전_2추)원클릭시스템매칭사업 : 

4,680,000원*1교 =
4,680,000

(성립전_2추)유치원방과후과정운영지원 : 

1,200,000원*1교 =
1,200,000

(성립전_2추)초등돌봄프로그램운영지원 : 

7,985,000원*1교 =
7,985,000

2.지방교육자치단체이전수입 832,901 712,143 120,758

1.교육비특별회계전입금수입 832,901 712,143 120,758

1.교육비특별회계전입금 832,901 712,143 120,758

1.학교운영비전입금 340,924 324,818 16,106 학교운영비전입금 : 16,106,000원 * 1교 = 16,106,000

2.목적사업비전입금 388,409 382,110 6,299 무상급식경비 : -79,000,000원 * 1교 = -79,000,000

(성립전_2추)영어회화전문강사인건비 : 

12,150,000원 * 1교 =
12,150,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

47,118,000원 * 1교 =
47,118,000

행정실무사인건비 : -1,020,000원 * 1교 = -1,020,000

(성립전_2추)안심알리미서비스 : 322,000원 * 

1교 =
322,000

(성립전_2추)방역물품구입지원 : 1,275,000원 

* 1교 =
1,275,000

(성립전_2추)생존수영교육운영 : 3,794,000원 

* 1교 =
3,794,000

(성립전_2추)돌봄전담인력운영 : 1,170,000원 

* 1교 =
1,170,000

(성립전_2추)다문화자녀한국어교실지원 : 

2,640,000원 * 1교 =
2,640,000

(성립전_2추)다문화자녀한국어교실지원 : 

160,000원 * 1교 =
160,000

(성립전_2추)문학교실프로젝트수업지원 : 

5,600,000원 * 1교 =
5,600,000

(성립전_2추)안전교육기자재구입 : 5,000,000

원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)돌봄전담인력운영 : 1,170,000원 

* 1교 =
1,170,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)돌봄전담인력운영 : 4,690,000원 

* 1교 =
4,690,000

(성립전_2추)돌봄전담인력운영 : 1,170,000원 

* 1교 =
1,170,000

(성립전_2추)초등성장중심학생평가교원역량강

화지원 : 60,000원 * 1교 =
60,000

3.급식비지원금 79,000 0 79,000 무상급식비 : 79,000,000원 * 1교 = 79,000,000

4.방과후학교활동비지원금 1,700 0 1,700 방과후자유수강권지원 : 500,000원 * 1교 = 500,000

(성립전_2추)방과후자유수강권지원 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

5.돌봄활동운영비지원금 9,090 2,000 7,090
(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 3,940,000원 * 

1교 =
3,940,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 970,000원 * 1

교 =
970,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 970,000원 * 1

교 =
970,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 970,000원 * 1

교 =
970,000

(성립전_2추)돌봄교실 저소득층 급.간식비 : 

240,000원 * 1교 =
240,000

6.누리과정비지원금 13,778 3,215 10,563 유아학비지원 : 2,065,000원 * 1교 = 2,065,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 4,359,000원 * 1

교 =
4,359,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 2,299,000원 * 1

교 =
2,299,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 1,840,000원 * 1

교 =
1,840,000

3.기타이전수입 211,932 211,932 0

1.학교회계간이전수입 211,932 211,932 0

1.다른학교회계전입금 211,932 211,932 0

1.다른학교회계전입금 211,932 211,932 0

2.자체수입 99,749 141,047 -41,298

1.학부모부담수입 96,799 138,047 -41,248

1.수익자부담수입 96,799 138,047 -41,248

1.급식비 30,459 43,446 -12,987

1.급식비 30,459 30,459 0

2.우유급식비 0 12,987 -12,987 우유급식비 : -12,987,000 = -12,987,000

2.방과후학교활동비 62,495 71,800 -9,305

1.방과후학교활동비 62,495 71,800 -9,305 돌봄급식.간식비 : -1,690,000 = -1,690,000

방과후활동재료비 : -4,415,000 = -4,415,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

특성화과정강사비(유) : -3,200,000 = -3,200,000

3.현장체험학습비 0 19,541 -19,541

1.현장체험학습비 0 19,541 -19,541 현장체험학습(초) : -10,524,000 = -10,524,000

현장체험학습(유) : -2,328,000 = -2,328,000

숙박형현장체험학습 : -6,689,000 = -6,689,000

4.졸업앨범비 3,260 3,260 0

1.졸업앨범비 3,260 3,260 0

5.누리과정비 585 0 585

1.누리과정비 585 0 585
(성립전_2추)외국인누리과정비 : 65,000원*9월

 =
585,000

2.행정활동수입 2,950 3,000 -50

1.사용료및수수료 50 200 -150

1.사용료및수수료 50 200 -150

1.사용료 50 200 -150 사용료 : -150,000 = -150,000

2.자산수입 100 500 -400

1.자산매각대 100 500 -400

1.자산매각대 100 500 -400 매각대금 : -400,000 = -400,000

3.기타행정활동수입 2,800 2,300 500

1.이자수입 1,500 2,000 -500

1.이자수입 1,500 2,000 -500 이자수입 : -500,000 = -500,000

2.기타행정활동수입 1,300 300 1,000

1.기타행정활동수입 1,300 300 1,000 기타행정활동수입 : 1,000,000 = 1,000,000

3.기타수입 8,348 8,348 0

1.전년도이월금 8,348 8,348 0

1.순세계잉여금 8,348 8,348 0

1.순세계잉여금 8,348 8,348 0

1.순세계잉여금 8,348 8,348 0

세입합계 1,291,699 1,195,374 96,325

6김지영 2021년 10월 06일 15시 09분 17초 경기도교육청 덕은초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 98,008 95,975 2,033

1.기타 교직원보수 16,773 14,800 1,973

1.교직원대체인건비 903 1,000 -97

1.[초]직원대체인건비 903 1,000 -97

1.기간제직원인건비 800 800 0

2.기간제직원법정부담금 103 200 -97 고용보험 : -100,000 = -100,000

산재보험 : 3,000 = 3,000

2.학교운영지원수당 15,870 13,800 2,070

1.[초]교원연구비 15,870 13,800 2,070

1.학교운영지원수당 15,870 13,800 2,070 교원연구비(초) : 2,070,000 = 2,070,000

2.교직원 복지 및 역량강화 81,235 81,175 60

1.교직원연수 60 0 60

1.[초]초등성장중심 학생평가교원역량강화지원(목적)60 0 60

1.교직원복지비 60 0 60 (성립전_2추)직무연수비 : 20,000*3명 = 60,000

2.교직원복지 81,175 81,175 0

1.[초]기타교직원복지지원 80,675 80,675 0

1.무기계약직원인건비 80,675 80,675 0

2.[초]교육활동보호 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학생복지/교육격차 해소 672,374 629,568 42,806

1.급식 관리 621,957 586,915 35,042

1.학교급식운영 621,957 586,915 35,042

1.[초]조리사인건비 17,757 10,743 7,014

1.무기계약직원인건비 14,748 8,703 6,045 (성립전_2추)월급여 : 1,007,500원*6월 = 6,045,000

2.무기계약직원법정부담금 3,009 2,040 969 (성립전_2추)건강보험 : 63,200원*5월 = 316,000

(성립전_2추)고용보험 : 29,000원*6월 = 174,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,200원*5월 = 431,000

(성립전_2추)산재보험 : 8,000원*6월 = 48,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]조리실무사인건비 81,216 41,112 40,104

1.무기계약직원인건비 70,720 32,952 37,768 (성립전_2추)월급여 : 7,553,600원*5월 = 37,768,000

2.무기계약직원법정부담금 10,496 8,160 2,336 (성립전_2추)건강보험 : 124,500원*6월 = 747,000

(성립전_2추)고용보험 : 86,600원*5월 = 433,000

(성립전_2추)국민연금 : 224,800원*5월 = 1,124,000

(성립전_2추)산재보험 : 6,400원*5월 = 32,000

3.[초]급식재료구입비 471,815 471,815 0

1.급식용식재료비 471,815 471,815 0

4.[초]우유급식비 0 12,987 -12,987

1.우유대금 0 12,987 -12,987 우유대금 : -12,987,000 = -12,987,000

5.[초]급식운영비 34,618 34,618 0

1.일반수용비 19,618 19,618 0

2.전기요금 4,500 2,000 2,500 전기요금 : 2,500,000 = 2,500,000

3.상하수도료 1,500 2,000 -500 상하수도요금 : -500,000 = -500,000

4.연료비 9,000 11,000 -2,000 도시가스요금 : -2,000,000 = -2,000,000

6.[초]기타학교급식운영 5,700 5,700 0

1.일반수용비 5,700 5,700 0

7.[초]학교급식운영(자체) 10,773 9,940 833

1.기간제직원인건비 1,804 800 1,004 (자체)대체근로자인건비 : 1,004,000 = 1,004,000

2.일반수용비 7,940 7,940 0

3.기간제직원법정부담금 29 200 -171 고용보험 : -184,000 = -184,000

산재보험 : 13,000 = 13,000

4.비품구입비 1,000 1,000 0

8.[초]조리실무사인건비(자체) 78 0 78

1.무기계약직원인건비 78 0 78 월급여 : 78,000 = 78,000

2.보건관리 33,379 36,178 -2,799

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,139 14,722 -1,583

1.[초]학교안전공제회비 1,077 1,135 -58
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1.학생복지비 1,077 1,135 -58 학생안전공제회비(초) : -66,000 = -66,000

학생안전공제회비(유) : 8,000 = 8,000

2.[초]학생건강검사 3,265 5,265 -2,000

1.학생복지비 3,265 5,265 -2,000 학생건강검사비 : -2,000,000 = -2,000,000

3.[초]보건실운영 5,250 6,050 -800

1.일반수용비 3,150 3,650 -500 흡연및약물남용예방운영 : -500,000 = -500,000

2.운영수당 600 600 0

3.학생복지비 1,500 1,800 -300 약품구입비 : -300,000 = -300,000

4.[초]교직원건강검사 172 172 0

1.교직원복지비 172 172 0

5.[국고][초]흡연예방교육 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

6.[초](목적)방역물품구입지원 1,275 0 1,275

1.일반수용비 1,275 0 1,275
(성립전_2추)방역물품구입지원 : 5,000원

*255명 =
1,275,000

2.[국고]학교환경위생관리 20,240 21,456 -1,216

1.[초]먹는물관리 4,807 4,830 -23

1.일반수용비 4,807 4,830 -23 정수기수질검사비 : 106,000 = 106,000

정수기렌탈비 : -69,000 = -69,000

저수조청소비 : -20,000 = -20,000

저수조수질검사비 : -20,000 = -20,000

옥내급수관수질검사비 : -20,000 = -20,000

2.[초]공기질측정 4,766 8,080 -3,314

1.일반수용비 4,766 8,080 -3,314 공기질측정 : -1,600,000 = -1,600,000

공기청정기임차료(자체) : -1,714,000 = -1,714,000

3.[초]방역관리 5,430 3,380 2,050

1.일반수용비 5,430 3,380 2,050 교사동소독비 : 2,050,000 = 2,050,000

4.[초]공기정화장치임차료지원(목적) 5,166 5,166 0

1.일반수용비 5,166 5,166 0
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5.[초]방역인력관리(자체) 71 0 71

1.기간제직원법정부담금 71 0 71 고용보험 : 44,000 = 44,000

산재보험 : 27,000 = 27,000

3.교육격차 해소 13,778 3,215 10,563

1.학비지원 13,778 3,215 10,563

1.[초]유아학비지원 13,778 3,215 10,563

1.교육운영비 13,778 3,215 10,563
(성립전_2추)유아학비지원 : 1,840,000원

*1교 =
1,840,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 2,299,000원

*1교 =
2,299,000

유아학비지원 : 2,065,000 = 2,065,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 4,358,870 = 4,359,000

4.학생복지 3,260 3,260 0

1.학생복지운영 3,260 3,260 0

1.[초]졸업앨범제작 3,260 3,260 0

1.교육운영비 3,260 3,260 0

3.기본적 교육활동 121,605 116,443 5,162

1.교과 활동 105,913 80,607 25,306

1.교과활동지원 49,348 39,568 9,780

1.[초]학습준비물지원 7,500 7,500 0

1.학습준비물 7,500 7,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

3.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신학교운영 15,358 15,358 0

1.운영수당 530 500 30 전문가초청교직원연수 : 30,000 = 30,000

2.교육운영비 13,858 13,858 0
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3.목적사업업무추진비 970 1,000 -30 전문적학습공동체협의회 : -30,000 = -30,000

6.[초]혁신교육지구운영 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 (자체)또래중조 : -800,000 = -800,000

7.[초]기타교과활동지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

8.[초]창의적교육과정운영(고양혁신교육지구)12,360 12,360 0

1.교육운영비 12,360 12,360 0

9.[초][온마을]온마을행복학교 1,780 0 1,780

1.교육운영비 1,780 0 1,780
(성립전_2추)생태환경체험프로그램 : 

270,000원*2학급 =
540,000

(성립전_2추)찾아가는행주산성이야기 : 

350,000원*2학급 =
700,000

(성립전_2추)찾아가는우리학교주변생태교

육 : 270,000원*2학급 =
540,000

10.[초][온마을]평화로운학교문화 2,900 0 2,900

1.교육운영비 2,900 0 2,900
(성립전_2추)분노탈출넘버원 : 385,000원

*4학급 =
1,540,000

(성립전_2추)관계맺기서클 : 350,000원*2

학급 =
700,000

(성립전_2추)천천히걷는성장프로젝트 : 

330,000원*2학급 =
660,000

11.[초](목적)고양학생문학교실 5,600 0 5,600

1.운영수당 800 0 800
(성립전_2추)작가초청수업강사비 : 

400,000원*2회 =
800,000

2.교육운영비 4,800 0 4,800
(성립전_2추)도서및독후활동재료구입 : (300,000

원*2회*2학급)+(250,000원*2회*6학급)=
4,200,000

(성립전_2추)문집제작비 : 200,000원*3학

급 =
600,000

12.[초]성장배려학년제운영(자체) 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 1학년학급당활용 : 300,000 = 300,000

2.과학 교과활동 2,050 0 2,050

1.[초]과학교재교구구입 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 과학기자재구입 : 500,000*3회 = 1,500,000

2.[초]실험실습재료지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 실험용실습재료구입 : 250,000*2회 = 500,000

3.[초]행정실무사(과학)인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

김지영 2021년 10월 06일 15시 09분 17초 11 경기도교육청 덕은초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

4.[초]과학실운영 50 0 50

1.교육운영비 50 0 50 과학실운영물품구입 : 50,000*1회 = 50,000

3.체육 교과활동 2,725 2,700 25

1.[초]체육교과운영 2,725 2,700 25

1.교직원복지비 200 200 0

2.교육운영비 2,525 2,500 25 체육관운영물품 : 29,000 = 29,000

건강체력교실 : -4,000 = -4,000

4.외국어 교과활동 34,695 22,725 11,970

1.[초]외국인강사인건비 0 180 -180

1.기간제교원인건비 0 180 -180 시간외근무수당 : -180,000 = -180,000

2.[초]어학실및영어체험실운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[초]외국어강사인건비 33,395 21,245 12,150

1.기간제교원인건비 29,943 18,805 11,138 (성립전_2추)월급여 : 2,282,000원*4월 = 9,128,000

(성립전_2추)정액급식비 : 140,000원*4월 

=
560,000

(성립전_2추)정기상여금 : 250,000원*1회 

=
250,000

(성립전_2추)명절휴가비 : 600,000원*2회 

=
1,200,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제교원법정부담금 2,752 1,740 1,012 (성립전_2추)건강보험 : 92,500*4 = 370,000

(성립전_2추)국민연금 : 107,500원*4월 = 430,000

(성립전_2추)고용보험 : 35,000원*4월 = 140,000

(성립전_2추)산재보험 : 18,000원*4월 = 72,000

4.[초](목적)영어교육격차해소지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.특수교육교과활동 4,268 4,268 0

1.[초]특수학급운영지원 4,268 4,268 0

1.교육운영비 3,655 4,268 -613 특수학급운영 : -613,000 = -613,000
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2.비품구입비 613 0 613 프린터구입 : 613,000*1대 = 613,000

6.유치원 교과활동 12,077 10,596 1,481

1.[초]유치원교과운영 7,492 6,596 896

1.교육운영비 6,492 5,596 896 교육행사운영 : 200,000 = 200,000

학급운영비 : 696,000 = 696,000

2.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[초]학습준비물지원 2,800 2,800 0

1.학습준비물 2,800 2,800 0

3.[초]창의적교육과정운영(고양혁신교육지구)1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초](수익자)외국인유아누리과정비 585 0 585

1.교육운영비 585 0 585
(성립전_2추)외국인유아누리과정비 : 

65,000원*9월 =
585,000

7.정보교과활동 750 750 0

1.[초]정보교과운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.창의적 체험활동 15,692 35,836 -20,144

1.자율활동 6,187 6,790 -603

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.[초]학교축제운영 450 1,050 -600

1.교육운영비 450 1,050 -600 문화예술축제물품구입 : -600,000 = -600,000

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 297 300 -3

1.교육운영비 297 300 -3 교내체육대회물품구입 : -3,000 = -3,000

5.[초]기타자율활동 2,140 2,140 0

1.교육운영비 2,140 2,140 0

2.현장체험학습활동 0 19,541 -19,541
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1.[초]수학여행 0 6,689 -6,689

1.교육운영비 0 6,689 -6,689 차량임차료 : -2,400,000 = -2,400,000

시설이용료 : -400,000 = -400,000

숙박비 : -1,240,000 = -1,240,000

보험료 : -69,000 = -69,000

식사비 : -1,935,000 = -1,935,000

입장료및체험료 : -645,000 = -645,000

2.[초]현장체험학습 0 12,852 -12,852

1.교육운영비 0 12,852 -12,852 차량임차료(초) : -4,800,000 = -4,800,000

체험료,중식비 등(초) : -5,724,000 = -5,724,000

차량임차료(유) : -1,200,000 = -1,200,000

체험료,중식비 등(유) : -1,128,000 = -1,128,000

3.동아리활동 2,500 2,500 0

1.[초]동아리활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.봉사활동 1,500 1,500 0

1.[초]환경미화활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.진로활동 5,505 5,505 0

1.[초]진로체험활동 1,665 1,665 0

1.교육운영비 1,665 1,665 0

2.[초]빛깔있는진로프로그램(고양혁신교육지구)3,840 3,840 0

1.교육운영비 3,840 3,840 0

4.선택적 교육활동 133,780 114,100 19,680

1.방과후학교 운영 118,680 101,800 16,880

1.방과후학교운영 58,085 60,800 -2,715
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1.[초]방과후학교운영 8,680 12,800 -4,120

1.교육운영비 8,680 12,800 -4,120
(성립전_2추)방과후재료비 : 5,000원*33명

 =
165,000

방과후재료비 : -4,335,000 = -4,335,000

방과후교재비(목적) : 50,000 = 50,000

2.[초]방과후학교강사수당 49,405 48,000 1,405

1.운영수당 49,405 48,000 1,405 방과후강사비 : 370,000 = 370,000

(성립전_2추)방과후강사비 : (6,250원*165

명)+3,750원 =
1,035,000

2.돌봄교실운영 37,585 16,000 21,585

1.[초]돌봄교실운영 8,850 2,000 6,850

1.교육운영비 8,850 2,000 6,850
(성립전_2추)프로그램운영비 : 970,000원

*1월 =
970,000

(성립전_2추)프로그램운영비 : 697,500원

*4회 =
2,790,000

(성립전_2추)프로그램운영비 : 970,000원

*1월 =
970,000

(성립전_2추)프로그램운영비 : 970,000원

*1월 =
970,000

(성립전_2추)기타운영비 : 287,500원*4회 

=
1,150,000

2.[초]돌봄전담인력운영 16,800 8,600 8,200

1.무기계약직원인건비 13,920 5,720 8,200 (성립전_2추)월급여 : 1,170,000원*1월 = 1,170,000

(성립전_2추)월급여 : 1,170,000원*1월 = 1,170,000

(성립전_2추)월급여 : 1,172,500원*4월 = 4,690,000

(성립전_2추)월급여 : 1,170,000원*1명*1

월 =
1,170,000

2.무기계약직원법정부담금 2,880 2,880 0

3.[초](수익자)돌봄교실급간식운영 3,710 5,400 -1,690

1.교육운영비 3,710 5,400 -1,690 돌봄급식.간식비 : -1,690,000 = -1,690,000

4.[초](시보조)돌봄교실프로그램운영지원7,985 0 7,985

1.교육운영비 7,985 0 7,985
(성립전_2추)돌봄프로그램운영지원 : 

(665,000원*12월)+5,000원 =
7,985,000

5.[초]돌봄교실저소득층 급.간식비(목적)240 0 240

1.교육운영비 240 0 240
(성립전_2추)저소득층 급.간식비 : 5,000

원*48일 =
240,000

3.유치원방과후과정운영 23,010 25,000 -1,990

1.[초]유치원방과후과정운영 2,400 2,400 0
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1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 20,610 19,400 1,210

1.무기계약직원인건비 19,076 17,720 1,356 퇴직급여 : 2,193,000 = 2,193,000

연차수당 : 249,000 = 249,000

시간외근무수당 : -98,000 = -98,000

(성립전_2추)월급여 : 1,200,000원*1월 = 1,200,000

월급여 : -2,188,000 = -2,188,000

2.무기계약직원법정부담금 1,534 1,680 -146 건강보험 : -48,000 = -48,000

국민연금 : 88,000 = 88,000

고용보험 : -140,000 = -140,000

산재보험 : -46,000 = -46,000

3.[초]유치원방과후특성화과정운영 0 3,200 -3,200

1.교육운영비 0 3,200 -3,200 (수익자)특성화과정강사비 : -3,200,000 = -3,200,000

2.독서활동 12,300 12,300 0

1.독서활동운영 12,300 12,300 0

1.[초]도서구입 8,700 8,700 0

1.도서구입비 8,700 8,700 0

2.[초]도서관운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.[초]독서활동운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초]독서관련행사운영 1,700 1,700 0

1.운영수당 280 0 280 미디어리터러시강사료 : 280,000 = 280,000

2.교육운영비 1,420 1,700 -280 도서관행사비 : 131,000 = 131,000

미디어리터러시교육운영 : -411,000 = -411,000

3.기타 선택적 교육활동 2,800 0 2,800

1.다문화교육운영 2,800 0 2,800

1.[초](목적)다문화자녀한국어교실지원2,800 0 2,800
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1.운영수당 2,640 0 2,640
(성립전_2추)한국어교실인건비 : 

2,640,000원*1명 =
2,640,000

2.교육운영비 160 0 160
(성립전_2추)한국어교실운영비 : 160,000

원*1교 =
160,000

5.교육활동 지원 80,329 47,538 32,791

1.교무업무 운영 7,829 8,534 -705

1.교무학사운영 7,829 8,534 -705

1.[초]교무학사운영 2,262 2,262 0

1.일반수용비 345 345 0

2.교육운영비 1,917 1,917 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,220 1,220 0

1.교육운영비 1,220 1,220 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 4,347 5,052 -705

1.무기계약직원인건비 3,680 4,312 -632 시간외근무수당 : -180,000 = -180,000

연차수당 : -452,000 = -452,000

2.무기계약직원법정부담금 667 740 -73 건강보험 : -20,000 = -20,000

고용보험 : -18,000 = -18,000

국민연금 : -10,000 = -10,000

산재보험 : -25,000 = -25,000

2.생활지도운영 17,316 9,200 8,116

1.학생생활상담지도 8,000 9,000 -1,000

1.[초]학생생활지도운영 1,000 2,000 -1,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000 학교폭력예방교육비 : -500,000 = -500,000

학생상담지도 : -500,000 = -500,000

2.[초]위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 322 0 322

1.[초]안심알리미서비스 322 0 322
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1.일반수용비 322 0 322
(성립전_2추)안심알리미서비스운영 : 

322,000원*1교 =
322,000

3.학생안전교육 8,994 200 8,794

1.[초]안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초](목적)생존수영교육운영 3,794 0 3,794

1.교육운영비 3,794 0 3,794
(성립전_2추)생존수영교육운영 : 

1,897,000원*2개학년 =
3,794,000

3.[초](목적)안전교육기자재구입 5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)안전교육기자재구입 : 

5,000,000원*1교 =
5,000,000

3.학습지원실 운영 6,733 10,926 -4,193

1.방송실운영 1,000 1,500 -500

1.[초]방송시설유지관리 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 방송장비점검 : -500,000 = -500,000

2.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 5,733 9,426 -3,693

1.[초]학교정보화지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

2.[초]학내망관리 3,036 3,036 0

1.일반수용비 3,036 3,036 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 2,507 6,200 -3,693

1.일반수용비 2,107 4,400 -2,293 프린터토너구입 : -2,293,000 = -2,293,000

2.비품구입비 400 1,800 -1,400 정보화기자재구입 : -1,400,000 = -1,400,000

4.교육여건 개선 48,451 18,878 29,573

1.교육환경개선 48,451 18,878 29,573

1.[초]PC구입 1,889 3,360 -1,471

1.비품구입비 1,889 3,360 -1,471 교원용노후컴퓨터교체 : -1,471,000 = -1,471,000

2.[초]기타교육환경개선 46,562 15,518 31,044

1.시설비 26,044 10,000 16,044 안전시설개선등 : 16,044,000 = 16,044,000
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2.비품구입비 20,518 5,518 15,000
학교환경개선비품구입등 : 3,750,000*4회 

=
15,000,000

6.학교 일반운영 185,603 191,750 -6,147

1.학교기관 운영 42,526 51,886 -9,360

1.부서기본운영 29,845 34,004 -4,159

1.[초]교장실운영 9,488 10,772 -1,284

1.일반업무추진비 6,416 7,700 -1,284 내빈접대물품구입 : -584,000 = -584,000

내빈식사경비 : -700,000 = -700,000

2.직책급업무수행경비 3,072 3,072 0

2.[초]교육행정실운영 19,757 22,632 -2,875

1.일반수용비 11,798 11,012 786 행정실운영물품 : 154,000 = 154,000

행정장비소모품 : -1,750,000 = -1,750,000

신용카드자동납부수수료 : 100,000 = 100,000

복합기및컬러프린터임차료 : 2,101,000 = 2,101,000

인솔자여행자보험및입장료등 : -300,000 = -300,000

EAT,S2B,퇴직연금수수료 등 : 341,000 = 341,000

행정실 교육비 : 140,000 = 140,000

2.기타공공요금 214 300 -86 재정보증보험료 : -86,000 = -86,000

3.여비 3,745 10,320 -6,575 관내외출장여비 : -6,575,000 = -6,575,000

4.비품구입비 4,000 1,000 3,000 관리실비품구입 : 3,000,000 = 3,000,000

3.[초]교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.병설유치원기본운영 8,258 12,810 -4,552

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,958 3,410 -452

1.일반수용비 798 1,050 -252 정수기임대료 : -330,000 = -330,000

공기청정기임차료 : 78,000 = 78,000

2.전기요금 1,000 1,200 -200 전기요금 : -200,000 = -200,000

3.연료비 800 800 0

4.기타공공요금 360 360 0
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2.[초]유치원시설장비유지 500 3,000 -2,500

1.일반수용비 500 3,000 -2,500 노후시설수리 : -2,500,000 = -2,500,000

3.[초]유치원운영 4,800 6,400 -1,600

1.일반수용비 1,600 2,800 -1,200 사무용품구입비 : -400,000 = -400,000

공기질측정 : -800,000 = -800,000

2.여비 200 600 -400 관내외출장여비 : -400,000 = -400,000

3.비품구입비 3,000 3,000 0

3.행정지원인력운용 4,423 5,072 -649

1.[초]행정실무사(행정)인건비 4,423 5,072 -649

1.무기계약직원인건비 3,725 4,232 -507 시간외근무수당 : -155,000 = -155,000

연차수당 : -352,000 = -352,000

2.무기계약직원법정부담금 698 840 -142 건강보험 : -31,000 = -31,000

고용보험 : -71,000 = -71,000

국민연금 : -19,000 = -19,000

산재보험 : -21,000 = -21,000

2.시설 장비 유지 141,477 137,664 3,813

1.학교시설장비유지 141,477 137,664 3,813

1.[초]공공요금및제세공과금 37,380 36,270 1,110

1.전기요금 27,625 26,400 1,225
(성립전_2추)전기요금 : 3,000,000원*1교 

=
3,000,000

전기요금 : -1,775,000 = -1,775,000

2.상하수도료 1,797 2,360 -563 상하수도요금 : -563,000 = -563,000

3.기타공공요금 7,958 7,510 448 전화요금 : 690,000 = 690,000

인터넷통신요금 : -110,000 = -110,000

우편요금 : 30,000 = 30,000

위성방송수신료 : -162,000 = -162,000

2.[초]시설일반관리 25,205 24,655 550

1.일반수용비 25,205 24,655 550 당직실운영물품구입 : 500,000 = 500,000

수목관리비 : 70,000 = 70,000
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승강기정기검사료 : -20,000 = -20,000

3.[초]당직관리 23,351 23,332 19

1.무기계약직원인건비 21,290 21,460 -170 퇴직금 : 18,000 = 18,000

연차수당 : -331,000 = -331,000

월급여 : 248,000 = 248,000

정액급식비 : -105,000 = -105,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 100 0 100 피복비 : 100,000*1회 = 100,000

4.무기계약직원법정부담금 1,261 1,172 89 건강보험기관부담금 : 74,000 = 74,000

산업재해보험금 : 15,000 = 15,000

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비19,973 21,295 -1,322

1.기간제교원인건비 900 900 0

2.기간제직원인건비 17,169 18,615 -1,446 월급여 : -926,000 = -926,000

퇴직금 : -131,000 = -131,000

연차수당 : -94,000 = -94,000

정액급식비 : -295,000 = -295,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.교직원복지비 100 0 100 피복비 : 100,000*1회 = 100,000

5.기간제직원법정부담금 1,104 1,080 24 건강보험기관부담금 : 92,000 = 92,000

고용보험기관부담금 : -43,000 = -43,000

산업재해보험금 : -25,000 = -25,000

5.[초]시설관리용역 32,068 32,112 -44

1.일반수용비 32,068 32,112 -44 승강기안전관리용역 : -44,000 = -44,000

6.[초]냉난방기유지관리 3,500 0 3,500

1.일반수용비 3,500 0 3,500 냉난방기유지관리 : 35,000*2회*50대 = 3,500,000

3.학교운영 협력 1,600 2,200 -600

1.학부모협력 1,600 2,200 -600

1.[초]학부모회운영 1,600 2,200 -600
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1.일반수용비 1,200 1,700 -500 학부모회연수 : -500,000 = -500,000

2.여비 0 100 -100 학부모출장비 : -100,000 = -100,000

3.일반업무추진비 400 400 0

세출합계 1,291,699 1,195,374 96,325
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